Wilson® VH1102 & VH1202
显微硬度计
高精密的机械自动转塔能轻松实现快速、 安静的定位。 并在自动测
试的周期内可以在压头和物镜之间自动切换。
转塔提供了 4 个或 6 个转塔位， 可以根据实际应用情况来选择所
有合适的放大倍数。 除了标准的 5x 、10x 和 50x 的物镜外还可以
扩展增加一个 100x 物镜， 从而实现放大倍数到 1000x。 VH1202
标配 5x 目镜， 其优点是视场大， 更加容易预览试样, 特别是在安

 [130mm]
25.4in [670mm]
订货信息
零件号 描述
W5XLWD 5x 长工作距离物镜
W10XLWD 10x 长工作距离物镜
W20XLWD 20x 长工作距离物镜
W40XLWD 40x 长工作距离物镜
W50XLWD 50x 长工作距离物镜
W100XLWD 100x 长工作距离物镜
零件号 描述
W9170506 模拟 XY 测试台
W9170507 数显 XY 测试台（不包括线缆）
Wilson® 硬度块和压头
提供 Wilson 硬度块和压头， 可满足各种维氏、 努氏、 洛氏、 布氏应用需求。 我们
内部生产的测试块通过众多国际标准认证（包括 ASTM 和 ISO）， 确保提供最高
质量的测试参考标准。 硬度块和压头采用最新的光学测量技术进行认证。 标乐
自己拥有校准实验室， 符合 NIST 可追溯性标准， 并经过 A2LA® 认证符合 ISO/
IEC 17025。 有关硬度块和压头的更多信息， 请参见当前产品目录或访问 www.
buehler.cn。
单机
手动 XY 台
单机
数显 XY 台
DiaMet 手动
手动 XY 台
DiaMet 手动
数显 XY 台
DiaMet
半自动
DiaMet
全自动
DiaMet
企业版
VH1102
维氏硬度计 W1102D01 W1102D03 W1102D31 W1102D33 W1102D35 W1102D37 W1102D45
VH1202
维氏和努氏硬度计 W1202D01 W1202D03 W1202D31 W1202D33 W1202D35 W1202D37 W120245
附件
VH1102 和 VH1202 套装选项
硬度计
11
标乐公司全球办事处
© 2016 BUEHLER；a division of Illinois Tool Works Inc.    FN01515_VH1102-1202
Solutions for Materials Preparation, Testing and Analysis
BUEHLER Worldwide Headquarters
BUEHLER North and South America
41 Waukegan Road， Lake Bluff， Illinois 60044
P: +1 847 295 6500  |  800 BUEHLER (800 283 4537)
W: www.buehler.com  |  E: info@buehler.com
Europe Headquarters
BUEHLER Germany - Esslingen
ITW Test & Measurement Gmbh
P: +49 (0) 711 4904690-0
E: info.eu@buehler.com
BUEHLER France - Dardilly
P: +33 (0) 800 89 73 71
E: info.eu@buehler.com
BUEHLER United Kingdom - Coventry
P: +44 (0) 800 707 6273
E: info.eu@buehler.com
Asia-Pacific Offices
BUEHLER Japan
P: +81 03 5439 5077
E: info.japan@buehler.com
亚洲总部
BUEHLER 标乐中国 - 上海
依工测试测量仪器（上海）有限公司
P: (86) 400 111 8683  |  F: (86) 21 6410 6671
W: www.buehler.cn |  E: info.cn@buehler.com
标乐试样秀   立即扫码关注
Lake Bluff, IL, US